

Lp.	Nazwa pozycji	Dział. dydaktyczna ¹⁾	
		Wykonanie 2011 r. 3	Plan 2012 r. 4
1	2		
I. Koszty podstawowej działalności operacyjnej			
1	Amortyzacja	0,0	0,0
2	Zużycie materiałów i energii	210,6	206,2
	w tym energia	0,0	0,0
3	Usługi obce	9,5	27,0
4	Podatki i opłaty	0,0	0,0
5	Wynagrodzenia	9 320,6	9 273,8
	w tym wynikające ze stosunku pracy	8 852,6	8 718,6
	w tym osobowe nauczycieli akademickich	8 147,7	7 989,3
	osobowe pracowników nie będących NA	27,8	41,3
6	Ubezpiecz. społeczne i inne świadc. na rzecz pracown.	2 698,0	2 802,9
	w tym składki z tyt. ubezpiecz. społ. i fund. pracy	1 415,0	1 615,2
7	Pozostałe koszty rodzajowe (bez usług wewnętrznych)	283,4	306,0
	w tym aparatura naukowo - badawcza	0,0	0,0
	podróże służbowe	35,9	33,6
8	Usługi wewnętrzne	20,5	19,0
9	Razem koszty (poz. od 1 do 8)	12 542,6	12 634,9
10	Zmiana stanu produktów (+, -)	0,0	0,0
11	Razem koszty (poz. 9 + poz. 10)	12 542,6	12 634,9
12	Koszty wydziałowe	4 978,1	5 504,6
13	Koszty ogólne	40,8	40,9
14	Sprzedaż kosztów wydziałowych (koszty)	544,4	545,0
15	Ogółem koszty własne podst.dział.operac(11+12+13+14)	18 105,9	18 725,4
	działalności dydaktycznej	18 105,9	18 725,4
	z tego w tym odpis na własny fundusz stypendialny	0,0	0,0
	działalności badawczej	0,0	4 043,9
II. Przychody podstawowej działalności operacyjnej			
16	Dotacje z budżetu państwa	14 331,9	14 485,8
	w tym na kształcenie studentów	14 331,9	14 485,8
	na kształcenie i rehabil. studentów niepełnospr.	0,0	0,0
17	Środki z budżetów jednostek samorządu terytorialnego	0,0	0,0
18	Opłaty za świadczone usługi edukacyjne,	267,7	347,8
	w tym na studiach niestacjonarnych	0,0	0,0
19	Pozostałe przychody	1 967,8	2 214,9
	w tym zagraniczne środki nie podlegające zwrotowi	0,0	0,0
	fundusze strukturalne	1 087,7	1 403,1
	przychody ze sprzedaży kosztów wydział./ogólnych	544,4	545,0
20	Świadczenia na własne potrzeby jednostki	0,0	0,0
21	Razem przychody (poz. od 16 do 20)	16 567,4	17 048,5
	III. Wynik podstawowej działalności operacyjnej	-1 538,5	-1 676,9
IV. Pozostałe koszty			
22	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,0	0,0
23	Pozostałe koszty operacyjne	9,2	0,0
V. Pozostałe przychody			
24	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,0	0,0
25	Pozostałe przychody operacyjne	1 192,8	1 674,0
	VI. Razem koszty działalności operacyjnej	18 115,1	18 725,4
	VII. Razem przychody działalności operacyjnej	17 760,2	18 722,5
	VIII. Wynik działalności operacyjnej	-354,9	-2,9
26	Koszty finansowe	214,8	30,4
27	Przychody finansowe	251,4	118,1
	IX. Wynik działalności	-318,3	84,8
X. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych			
28	Zyski nadzwyczajne	0,0	0,0
29	Straty nadzwyczajne	0,0	0,0
30	XI. Wynik działalności brutto	-318,3	84,8
	XII. Podatek dochodowy	0,0	0,0
	XIII. Pozostałe obowiązk. obciąż. wyniku finansowego	0,0	0,0
	XIV. Wynik działalności netto	-318,3	84,8
31	Inne decyzje zwiększające / zmniejszające środki ⁸⁾	-73,3	-84,8
	przychody wewnętrzne (+)	5,7	0,0
	XV. Skorygowany wynik działalności	-391,6	0,0

1) - w tym seminaria i konferencje

